
La Chiesa nella storia degli
uomini : dalle origini alle soglie
del Duemila
Read More
SKU: 16286
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Christophe, Pauleditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1989

Product Description
837 pagine; 23 cm Trad. di HÃ©lÃ¨ne Colombani Gianfret, Cecilia Traniello, Stefano Traniello.
Legatura editoriale con sovracop. come da foto allegata rilegato Molto buono (Very Good)
(16286)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-chiesa-nella-storia-degli-uomini-dalle-origini-alle-soglie-del-duemila-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'alba di un mondo nuovo
Read More
SKU: 15477
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Asor Rosa Albertoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 326 pagine, legatura editoriale con sopracop., ancora sigillato rilegato Ottimo (Fine)
(15477)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lalba-di-un-mondo-nuovo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Carlo Emilio Gadda e La
cognizione del dolore
Read More
SKU: 15380
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mariani, Francaeditore: Loescherluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
108 pagine; 22 cm, brossura, carta ingiallita, cerniera anteriore rinforzata con filmoplast (nastro
trasparente), lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good) (15380)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/carlo-emilio-gadda-e-la-cognizione-del-dolore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Lotta politica e pace religiosa in
Francia fra Cinque e Seicento,
Reprints Einaudi ; 17
Read More
SKU: 15164
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Vivanti Corradoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
420 pagine; 20 cm, brossura, tracce di polvere lievi al taglio brossura Molto buono (Very Good)
(15164)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lotta-politica-e-pace-religiosa-in-francia-fra-cinque-e-seicento-reprints-einaudi-17/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La funzione, la norma e il valore
estetico come fatti sociali
Read More
SKU: 15139
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Muka??ovsk??, Janeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
193 pagine; 18 cm, brossura, carta ingiallita e due aloni alla copertina anteriore come da foto
brossura Buono (Good) 3. edizione(15139)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-funzione-la-norma-e-il-valore-estetico-come-fatti-sociali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Valore e domanda effettiva :
Keynes, la ripresa dell'economia
classica e la critica ai
marginalisti
Read More
SKU: 15135
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Garegnani, Pierangeloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
XV, 148 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15135)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/valore-e-domanda-effettiva-keynes-la-ripresa-delleconomia-classica-e-la-critica-ai-marginalisti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Il mito politico dell'apartheid
Read More
SKU: 15000
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Bono, A.editore: SEIluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 234 pagine, legatura editoriale con sovracop., carta leggermente ingiallita, sovracop. con
lievi segni del tempo rilegato Buono (Good) (15000)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mito-politico-dellapartheid/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il richiamo della foresta
Read More
SKU: 14606
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: London Jackeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 16, 139 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14606)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-richiamo-della-foresta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La fisica della vita. La nuova
scienza della biologia
quantistica
Read More
SKU: 14095
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Al-Khalili, Jimeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 386 pagine, rilegatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (14095)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fisica-della-vita-la-nuova-scienza-della-biologia-quantistica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Il gladio bellico : il tema della
guerra nella riflessione
canonistica della et?? classica
Read More
SKU: 14093
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bellini, Pieroeditore: G. Giappichelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
189 pagine, 22 cm brossura con tracce di polvere molto lievi alla copertina, dedica autografa
dell'autore all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (14093)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-gladio-bellico-il-tema-della-guerra-nella-riflessione-canonistica-della-eta-classica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lo stereotipo del criminale :
componenti ideologiche e di
classe nella definizione del
crimine
Read More
SKU: 13984
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Chapman, Denniseditore: Einaudi Giulio
editoreluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
XVIII, 278 p. ; 21 cm, brossura. Ingiallimento della copertina. Lieve ingiallimento delle pagine.
brossura Molto buono (Very Good) 3. edizione(13984)

Tra le pieghe delle parole :
lingua, storia, cultura
Read More
SKU: 13918
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Beccaria Gian Luigieditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-stereotipo-del-criminale-componenti-ideologiche-e-di-classe-nella-definizione-del-crimine/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/tra-le-pieghe-delle-parole-lingua-storia-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
X, 230 pagine, 22 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (13918)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


